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Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. május 9-i rendkívüli ülésének 
 

a.) tárgysorozata 

b.) határozatai:64-65 

  
  

T Á R G Y S O R O Z A T A 

 

1./ Előterjesztés Szerep Községi Önkormányzat Szerepi Kelemen Hétpettyes Óvoda 

alapító okiratának módosításáról 

Előterjesztő: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 
 

 

H A T Á R O Z A T A I 
 

 
 

64/2018.(V.09.) számú határozat: 

Szerep Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. május 9-i ülés napirendi pontjára tett 

javaslatot elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 

 

65/2018.(V.09.) számú határozat: 

Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 7. pontja értelmében, át nem ruházható hatáskörében 

eljárva a Szerepi Kelemen Hétpettyes Óvoda alapító okiratát az 1. melléklet szerint módosítja 

és a 2. mellékletben foglaltak szerint egységes szerkezetben elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket szíveskedjen 

megtenni. 

  

Határidő: azonnal  

Felelős: Tóthné Verő Tünde polgármester 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. május 9-i rendkívüli 

üléséről, Püspökladányi Közös Önkormányzati Hivatal Szerepi Kirendeltségének 

Tanácskozótermében, Szerep, Nagy u. 53 szám alatt. 

 

 

Jelen vannak: Tóthné Verő Tünde polgármester, Győri Balázs, Mile Tünde Enikő, Varró Géza 

képviselők 

 

Jelen vannak továbbá: Pánti Zoltán aljegyző 

       Mile Mónika jegyzőkönyvvezető 

 

Igazoltan távol tartózkodik: Bácsó Balázsné, Kenéz Szilvia Magdolna, Szabó László 

képviselő 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester az ülést 13.00 órakor megnyitotta. 

  

Tóthné Verő Tünde polgármester  

 Üdvözölte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, mert a 7 képviselőből 4 jelen van. A napirendi pontokra az alábbiak szerint 

teszek javaslatot.  

 

1./ Előterjesztés Szerep Községi Önkormányzat Szerepi Kelemen Hétpettyes Óvoda 

alapító okiratának módosításáról 

Előterjesztő: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 

  

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Aki ezzel egyetért, kérem szavazzon. A szavazáskor 4 képviselő volt jelen. A jelenlévő 

képviselők 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot 

hozták:  

 

64/2018.(V.09.) számú határozat: 

Szerep Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2018. május 9-i ülés napirendi pontjára tett 

javaslatot elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 

1./ Előterjesztés Szerep Községi Önkormányzat Szerepi Kelemen Hétpettyes Óvoda 

alapító okiratának módosításáról 

Előterjesztő: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Galgócziné Editke nem tudott eljönni, mert az óvónőket vitte továbbképzésre. 

Megtörténtek az egyeztetések, alapító okirat át lett vezetve. Mindenki átnézte az előterjesztést, 

tudjátok miről van szó. Kérdés, javaslat, észrevétel? Amennyiben nincs kérnék egy szavazást a 

határozati javaslatról. A szavazáskor 4 képviselő volt jelen. A jelenlévő képviselők 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozták:  
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65/2018.(V.09.) számú határozat: 

Szerep Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 7. pontja értelmében, át nem ruházható hatáskörében 

eljárva a Szerepi Kelemen Hétpettyes Óvoda alapító okiratát az 1. melléklet szerint módosítja 

és a 2. mellékletben foglaltak szerint egységes szerkezetben elfogadja. 

A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy a szükséges intézkedéseket szíveskedjen 

megtenni. 
  

Határidő: azonnal  

Felelős: Tóthné Verő Tünde polgármester 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Egyetlen dolgot szeretnék még felhozni napirenden kívül. Két hete megkeresett 

doktornő és közölte, hogy kapott egy lehetőséget Bárándon. A másik háziorvosi praxist 

felajánlották neki. Tegnap pedig írásban be is nyújtotta a felmondását, úgyhogy december 31-

ig van állandó háziorvosunk. Emberileg teljesen megértem, magunkat nagyon sajnálom, mert 

itt egy felújított orvosi rendelő és januártól orvos nincs. Doktornő azt mondta nem hagy 

bennünket cserben és amit tudnak segítenek. Ezt nekünk kell megoldanunk, lehetőleg egy 

állandó háziorvossal. Erről csak tájékoztatni szerettem volna a Képviselő-testületet. 

 

Mile Tünde Enikő képviselő 

 És akkor ha januártól nincs akkor helyettesítéssel lesz megoldva? 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Igen helyettesítés. Mi ingyenesen adtuk át a praxist doktornőnek. Ha fél évig nem 

találunk orvost akkor automatikusan visszaszáll az önkormányzatra, aztán mi rendelkezünk 

felette szabadon. Nekünk ki kell várnunk azt a fél évet, hogy ingyen tovább tudjuk azt adni.  

 

Pánti Zoltán aljegyző 

 Van 6 hónap arra, hogy találjunk egy megfelelő háziorvost. 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Az Orvosi Ügyeletnek hamarosan jön a beszámolója és megpróbálunk tőlük segítséget, 

információt kérni. 

 

Tóthné Verő Tünde polgármester 

 Majd valamivel motiváljuk az embereket.Amennyiben nincs más az ülést bezárom. 
 

Tóthné Verő Tünde polgármester 13.09 órakor az ülést bezárta. 

 
 


